Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ждановского сельсовета

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От16.04.2018 г. № 17-п

Об утверждении   программы  «Комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования
Ждановский сельсовет на 2018 - 2021 годы»
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Ждановский сельсовет,  с целью повышения эффективности функционирования коммунальных систем жизнеобеспечения муниципального образования  Ждановский  сельсовет, увеличение мощности, пропускной способности и сроков эксплуатации систем коммунальной инфраструктуры    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу «Комплексного развития систем коммунальной       инфраструктуры муниципального образования  Ждановский сельсовет  на 2018 - 2021 годы» согласно Приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования на информационных стендах и официальном сайте муниципального образования  Ждановский сельсовет.

Глава администрации                                                                    С.Н.Глазков
Разослано: в дело, прокуратуру, официальный сайт.